

Pachet articole de birou

I.D.: 87782520

Data publicarii 06.10.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 2.817,93 RON - 2.817,93 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Patafix pastile adezive UHUBLISTER 10.00 7.97 79.70 2 Prelungitor 5 prize 5m cu intrerupator BUC 5.00 39.52 197.60 3 Prelungitor 3 prize 3m cu intrerupator BUC 5.00 29.16 145.80 4 Panou pluta rama aluminiu 90x60cm Ubers Buc 4.00 48.75 195.00 5 Banda dublu adeziva 25mmx50m Forster ROLA 5.00 10.25 51.25 6 Banda dublu adeziva 50mmx50m Forster ROLA 5.00 17.95 89.75 7 Dosar din plastic cu sina si perforatii ExxoBUC 250.00 0.61 152.50 8 Capse 24/6 1000 buc/cutie ForsterCutie 30.00 0.68 20.40 9 Biblioraft A4 PVC 5cm Exacompta Buc 30.00 17.58 527.40 10 Biblioraft A4 PVC 80mm Exacompta BUC 30.00 19.16 574.80 11 Marker CD/DVD Ico BUC 10.00 2.00 20.00 12 Folie laminare A4 80microni 100/set SET 5.00 43.76 218.80 13 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set ForsterSET 5.00 10.90 54.50 14 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers ROLA 3.00 3.50 10.50 15 Pioneze panou pluta 50/cutieCutie 5.00 1.98 9.90 16 Banda cauciuc Forster 80mm, grosime 4mm 1 kg/pungaPunga 1.00 23.23 23.23 17 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 20.00 2.80 56.00 18 Magnetii 50 mm 3 buc/setSET 5.00 4.75 23.75 19 Magnetii 30 mm 5 buc/setBLISTER 5.00 3.62 18.10 20 Magnetii 15 mm 10 buc/setBLISTER 5.00 4.15 20.75 21 Magnetii 20 mm 6 buc/setSET 5.00 3.54 17.70 22 Roller varf conic 0.3mm Schneider Xtra 823 BUC 10.00 4.64 46.40 23 Roller 0.6mm Schneider One Business Buc 10.00 6.26 62.60 24 Mapa din carton cu elastic A4 ExacomptaB